

**Årsredovisning**  
för  
**P&E Process Support AB**  
559148-3432

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-19.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Peter Gustavsson, Styrelseledamot  
2026-05-20

Styrelsen och verkställande direktören för P&E Process Support AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom kemi och kemiteknik, samt revisioner för certifiering inom områdena miljö, kvalitet och arbetsmiljö.

Företaget har sitt säte i Sundsvall.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	1 001	1 451	1 294	832
Resultat efter finansiella poster	33	107	91	-52
Soliditet (%)	81	74	72	74

Bolagets nettoomsättning har sjunkit med mer än 30 % jämfört med föregående räkenskapsår. Minskningen är hänförlig till en reducerad verksamhetsomfattning, med färre och kortare uppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	274 350	84 565	<b>408 915</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-50 000		<b>-50 000</b>
Balanseras i ny räkning		84 565	-84 565	<b>0</b>
Årets resultat			25 569	<b>25 569</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>308 915</b>	<b>25 569</b>	<b>384 484</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	308 914
årets vinst	25 569
	<b>334 483</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (2 500 kronor per aktie)	25 000
i ny räkning överföres	309 483
	<b>334 483</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 001 242	1 451 370
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 001 242</b>	<b>1 451 370</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-257 149	-362 132
Personalkostnader	2	-711 841	-983 486
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-968 990</b>	<b>-1 345 618</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>32 252</b>	<b>105 752</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		358	995
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>358</b>	<b>995</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>32 610</b>	<b>106 747</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>32 610</b>	<b>106 747</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-7 041	-22 182
<b>Årets resultat</b>		<b>25 569</b>	<b>84 565</b>

## Balansräkning

Not  
1

2025-12-31

2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

154 475

124 649

Övriga fordringar

39 142

54 620

**Summa kortfristiga fordringar**

**193 617**

**179 269**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

319 125

415 893

**Summa kassa och bank**

**319 125**

**415 893**

**Summa omsättningstillgångar**

**512 742**

**595 162**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**512 742**

**595 162**

## Balansräkning

Not  
1

2025-12-31

2024-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

308 914

274 350

Årets resultat

25 569

84 565

**Summa fritt eget kapital**

**334 483**

**358 915**

**Summa eget kapital**

**384 483**

**408 915**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

37 000

37 000

**Summa obeskattade reserver**

**37 000**

**37 000**

#### Kortfristiga skulder

Skatteskulder

0

3 819

Övriga skulder

91 259

145 428

**Summa kortfristiga skulder**

**91 259**

**149 247**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**512 742**

**595 162**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	2	2

Årsredovisningen beslutades 2026-05-19

Sundsvall

*Peter Gustavsson*  
Peter Gustavsson  
Verkställande direktör  
2026-05-19